Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413/3268-1429/3268-1681/3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

MOÇÃO Nº 33/2020

DESTINATÁRIO: Aos familiares do senhor Alfredo João Stein
Ex.º Sr. Presidente da CMDM
DIOGO ENDLICH

REQUEREMOS ao Plenário, com base nas prerrogativas legais, que seja registrado nos anais deste
Poder, um VOTO DE PESAR pelo falecimento do senhor Alfredo João Stein, ocorrido na data do
dia 20 de setembro de 2020.

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2020.

GERSON CANAL
1º Vice-presidente

DIOGO ENDLICH
Presidente-Proponente

SILVESTRE ALVES DE OLIVEIRA
Vereador

EDUARDO JOSÉ RAMOS
2º Vice-Presidente

MANOEL DE OLIVEIRA BARCELOS JÚNIOR
Vereador

SANDRA CHRISTINA NEITZKE
Vereadora

JULIO MARIA CHRIST
Vereador

NELSON SOARES DA SILVA JÚNIOR
Vereador

ROGÉRIO MANZOLI
Vereador

ALEXANDRO KILL
Vereador

JEFFERSON HAND
Vereador

JOSÉ GAGNO
Vereador

HELOISIO RODRIGUES ALVES
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	Presidente-Proponente